MUNICÍPIO
                                   CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016

EXTRATO DE EDITAL 01/2016

TORNA PÚBLICO

TÍTULOS para os Cargos de
Tributário, Assistente Social, Atendente de Consultório Dentário,
Atendente de Farmácia, Auxiliar de Administração, Auxiliar de Biblioteca,
Auxiliar de Enfermagem, Auxiliar de Processamento de Dados, Auxiliar de
Serviços Gerais, Carpinteiro, Dentista PSF, Eletricista, Enfermeiro,
Engenheiro Civil, Farmacêutico, Fiscal Sanitarista Epidemiológico e de
Meio Ambiente, Jardineiro, Mecânico, Médico Clínico Geral, Motorista,
Nutricionista, Operador de Máquinas, Operário, Pedreir
Professor de Geografia, Professor de Educação Física, Professor de
Séries Iniciais, Professor de Matemática, Professor de Filosofia, Professor
de Inglês, Professor de Educação Infantil, Professor de Português,
Professor de História, Psicólogo, S
em Enfermagem, Tesoureiro e Vigilante.
agosto de 2016 a
www.vencerconsultoria.com
encontra-se divulgado no Painel de Publicações Oficiais da Prefeitura Municipal
e nos sites www.pontao.rs.gov.br

MUNICÍPIO DE PONTÃO – RS
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016

EXTRATO DE EDITAL 01/2016
REALIZAÇÃO: VENCER RH

TORNA PÚBLICO que realizará CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E
para os Cargos de: Agente Comunitário de Saúde, Agente

Tributário, Assistente Social, Atendente de Consultório Dentário,
Atendente de Farmácia, Auxiliar de Administração, Auxiliar de Biblioteca,
Auxiliar de Enfermagem, Auxiliar de Processamento de Dados, Auxiliar de

Gerais, Carpinteiro, Dentista PSF, Eletricista, Enfermeiro,
Engenheiro Civil, Farmacêutico, Fiscal Sanitarista Epidemiológico e de
Meio Ambiente, Jardineiro, Mecânico, Médico Clínico Geral, Motorista,
Nutricionista, Operador de Máquinas, Operário, Pedreir
Professor de Geografia, Professor de Educação Física, Professor de
Séries Iniciais, Professor de Matemática, Professor de Filosofia, Professor
de Inglês, Professor de Educação Infantil, Professor de Português,
Professor de História, Psicólogo, Secretário de Escola, Servente, Técnico
em Enfermagem, Tesoureiro e Vigilante. As inscrições ocorrerão de 23

de 2016 a 23 de setembro de 2016, pelo site
www.vencerconsultoria.com. Edital na íntegra, com maiores informações,

se divulgado no Painel de Publicações Oficiais da Prefeitura Municipal
www.pontao.rs.gov.br e www.vencerconsultoria.com

Pontão, RS, 22 de agosto de 2016.

        VALDIR RODRIGUES
Prefeito Municipal Em Exercício

DE PROVAS E
gente Comunitário de Saúde, Agente

Tributário, Assistente Social, Atendente de Consultório Dentário,
Atendente de Farmácia, Auxiliar de Administração, Auxiliar de Biblioteca,
Auxiliar de Enfermagem, Auxiliar de Processamento de Dados, Auxiliar de

Gerais, Carpinteiro, Dentista PSF, Eletricista, Enfermeiro,
Engenheiro Civil, Farmacêutico, Fiscal Sanitarista Epidemiológico e de
Meio Ambiente, Jardineiro, Mecânico, Médico Clínico Geral, Motorista,
Nutricionista, Operador de Máquinas, Operário, Pedreiro, Pintor,
Professor de Geografia, Professor de Educação Física, Professor de
Séries Iniciais, Professor de Matemática, Professor de Filosofia, Professor
de Inglês, Professor de Educação Infantil, Professor de Português,

ecretário de Escola, Servente, Técnico
As inscrições ocorrerão de 23 de

de 2016, pelo site
com maiores informações,

se divulgado no Painel de Publicações Oficiais da Prefeitura Municipal
www.vencerconsultoria.com .